СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН
(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 04.06.2021                                                                                                № 59
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений решение Совета
Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района  от 29 июля 2011 года
№ 106 «Об утверждении правил
землепользования и застройки Новоивановского
сельского поселения Новопокровского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»,  Совет муниципального образования Новопокровский район     р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 29 июля 2011 года № 106 «Об утверждении правил землепользования и застройки Новоивановского сельского поселения Новопокровского района» изложив правила землепользования и застройки Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в новой редакции (приложение).
2. Решение Совета муниципального образования Новопокровский район от 26 июля 2018 года № 214 «О внесении изменения решение Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  от 29 июля 2011 года № 106 «Об утверждении правил землепользования и застройки Новоивановского сельского поселения Новопокровского района», решение Совета муниципального образования Новопокровский район от 10 сентября 2020 года № 379 «О внесении изменения решение Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  от 29 июля 2011 года № 106 «Об утверждении правил землепользования и застройки Новоивановского сельского поселения Новопокровского района»  признать утратившими силу.
  3. Администрации муниципального образования Новопокровский район (Свитенко А.В.):
1) официально опубликовать настоящее решение в газете «Сельская газета» и в официальном сетевом издании  газеты «Сельская газета» (https://selgazeta.ru).
2) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Новопокровский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://www.novopokrovskaya.com).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета муниципального образования Новопокровский район по вопросам строительства, транспорта, связи и ЖКХ Шапошникова А.В.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Новопокровский район                                                                            А.В.Свитенко

Председатель Совета
муниципального образования
Новопокровский район                                                                                  А.А.Пащенко

Приложение
к решению Совета
муниципального образования
Новопокровский район
от_04.06.2021 № 59

«Приложение
к решению Совета Новоивановского сельского поселения                                от 29.07.2011 № 106
(в редакции решения Совета муниципального образования Новопокровский район от 04.06.2021 № 59)

Правила землепользования и застройки
Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района